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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 28.05.2025
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Sayın Paydaşlarımız,

Kripto varlık teknolojilerine odaklı yatırımlar gerçekleştirmek amacıyla faaliyet gösteren sermayesinin tamamına sahip olduğumuz Ichain Yatırım Holding AŞ ("Ichain"), kripto 
varlıklar ve merkeziyetsiz finans (DeFi) alanında iş birlikleri ve yatırımlar yapma hedefi doğrultusunda; kuruluş amacı, kripto varlıkların alım satımı, ilk satış ya da dağıtımı, takas, 
transfer ve bu işlemlere ilişkin saklama hizmetlerinin sunulması olan iştirakimiz Misyon Yatırım Bankası AŞ'nin tamamına sahip olduğu Misyon Finansal Teknolojiler AŞ'nin %100 
oranında sahip olduğu Misyon Kripto Varlık Alım Satım Platformu AŞ'nin ("Misyon Kripto") gerçekleştireceği sermaye artırımına iştirak etme kararı aldığı 28.05.2025 tarihli özel 
durum açıklamamızda kamuoyuna duyurulmuştu.

Bu çerçevede, Ichain'in Misyon Kripto'nun gerçekleştireceği sermaye artırımına iştirak etme kararı doğrultusunda artırılan sermayeyi temsil eden toplam 100.000.000 adet paya 
karşılık gelen 100.000.000 TL Ichain tarafından tescilden önce nakden ödenmiştir. Misyon Kripto'nun sermaye artırımına ilişkin 17.06.2025 tarihli Genel Kurulu 26.06.2025 tarihinde
tescil edilmiş olup, ilgili yasal bildirim ve izin süreçlerinin tamamlanmasının ardından Misyon Kripto'daki Ichain'in payı %66,67, Misyon Finansal Teknolojiler AŞ‘nin payı ise %
33,33 olmuştur.

Gedik Yatırım'ın Misyon Kripto'daki dolaylı toplam pay sahipliği oranı %73,33 olmuştur.

Söz konusu işlem, Şirketimizin kripto varlıklar, merkeziyetsiz finans (DeFi) ve blokzincir teknolojileri alanlarında faaliyete başlamasına yönelik adımların bir parçası olarak 
gerçekleştirilmiştir.

Kamuoyunun bilgisine sunar, saygılarımızı arz ederiz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


